別記様式第１号（その１）（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称

及び代表者の氏名
東広島市物価高騰対応チャレンジ応援補助金交付申請書
　東広島市物価高騰対応チャレンジ応援補助金の交付を受けたいので、東広島市物価高騰対応チャレンジ応援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円
２　申請枠　※次のいずれかに〇を記入してください

	申請枠
	補助率（補助上限額）

	通常枠
	３分の２（上限１００万円）

	パートナーシップ構築宣言・賃上げ応援枠
	４分の３（上限１２０万円）

３　市が実施する「経済状況モニタリング調査」への協力及び、市が運営する「事業者ポータルサイト サポートビラ」への登録に対する協力への同意
□同意する。　　　　　□同意しない。
４　添付書類
(1) 東広島市物価高騰対応チャレンジ事業計画書（別記様式第２号）
(2) 誓約書兼同意書（別記様式第３号）
(3) 補助事業に係る経費額の根拠書類（見積書　等）

(4) 東広島市内で事業を営んでいることが確認できる書類（履歴事項全部証明書、営業許可証、確定申告書　等）
(5) 市税に滞納がないことの証明書
(6) その他市長が必要と認める書類